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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

  

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46974-10-21-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi dhe rikonstruksioni i 5 (pesë) qendrave 

shëndetësore në Bashkinë Kurbin, në kuadër të proçesit të rindërtimit”. 

 

5. Fondi limit: 258,669,600 (dyqind e pesëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind)  lekë.   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 258,000,000   Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.04.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “SHENDELLI” SHPK me numër NIPTI K07924803N, me 

përfaqësues ligjor Z. Yzedin Bozhaj, me adresë: Fier, Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka", 2 

kullat Fier & “TOTILA” SHPK me numër NIPTI K13001010G, me përfaqësues ligjor Z. Jemin Toto, 

me adresë: Berat Berat BERAT Lagjja "Çlirim", rruga "Antipatrea", godina me nr. pasurie 2/120, 

zona kadastrale 8501 & (Projektuesi “NET-GROUP” SHPK me numër NIPTI L72023002P, me 

përfaqësues ligjor Z. Valter Begaj, me adresë: Tiranë, Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0). 

 

 

 

 

 


